
Врз основа на член 36 став 1 точка 2 од Законот за локална самоуправа ( Службен весник на РМ
бр.5/2002 ), а во врска со член 33 став 2,5 и 6 од Законот за буџетите (Службен весник на
РМбр.64/2005,2008 ) Советот на Општина Василево на втората вонредна седница одржана на
21.02.2019 година ја донесе следната:

ОДЛУКА

За измена на распоредот на средствата на Буџетот на Општина Василево за 2019 година

Член 1

Со ова предлог одлука се врши измена распоредот на средствата во Буџетот на општина Василево
за 2019 година на следниот начин:

Програма Буџет        Самофина Дотации   Донации Кредити
Потставка

А30 ПОДМИРУВАЊЕ НА ДОСПЕАНИ А НЕНАПЛАТЕНИ ОБВРСКИ

421110 Електрична енергија -200.000 0 0 0 0
424320 Одржување на автопати, улици и патишта 129.574 0 0 0 0
425760 Превозни услуги во образованието -1.139.703 0 0 0 0
426120 Членарина во домашни организации -43.062 0 0 0 0
482920 Изградба на други објекти 1.253.191 0 0 0 0

0 0 0 0 0

Одлуката влегува во сила од денот на објавување во Службен гласник на Општина Василево и
станува составен дел на Буџетот на Општина Василево за 2019 година.
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